Załącznik nr 2 

INFORMACJA O CENIE

	Nazwa firmy:
	

	Adres:
	

	Osoba do kontaktu:
	

	Dane kontaktowe (telefon, fax, e-mail):
	


Odpowiadając na zapytanie skierowane do Wykonawcy przez Zamawiającego w celu zbadania ofert rynkowych potencjalnych wykonawców na potrzeby ustalenia szacunkowej wartości zamówienia na:

„Usługa wykonania programu inwestycji dla planowanego zadania „Rozbudowa z nadbudową i częściową przebudową Sądu Rejonowego w Otwocku przy ul. Armii Krajowej 2” 
Przesyłamy informację o cenie, za którą jesteśmy gotowi wykonać przedmiotową usługę:

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Cena netto
	Stawka podatku VAT
	Cena brutto

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Usługa wykonania programu inwestycji
	
	
	


Proponowana cena uwzględnia wszystkie koszty wykonania zamówienia 
Data ……………………………





……………………………………










    Podpis osoby uprawnionej








             do reprezentowania Wykonawcy 
